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Sot ne Elbasan, me dt.05.02.2003, (dymije e tre ) ne zyren time te
ndodhur prane Gjykates se Rrethit Elbasan, para meje notere Nurie GIORGA u paraqgiten
personalisht palet kontraktuese shtetas shqiptare:----------

SHITE S1 :Idriz KASA i biri i Sali dhe 1 Minushes me dtl.15.11.1942, lindur dhe banue
sne Elbasan, lagjen V.Xhuvani, madhor dhe i afte per te kyer veprime juridike i njohur
nga une noteria .,
BLERESI :Alket KASA 1 biri i Idrizit dhe 1 Aferdites me dtl.10.12.1972, loindur dhe
banues ne Elbasan, lagjen V.Xhuvani, madhor dhe i afte per t ekryer veprime juridike i
njohur nga une noteria ..

Te cilet me kerkuan redaktimin e ketij akti si vijon:-----------

Shitesi Idriz KASA eshte ortak i vetem ne shogerine tregtare
“BIKADE ” sh.p.k. me seli ne gytetin e Elbasanit
Shogeria “BIKADE ” sh.pk.eshte rregjistruar ne rregjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit
Tirane me nr.7080/1 , 9010, e 6248 dt.21.02.1995---------- .

Shitesi Idriz KASA zoteron ne shogerine “BIKADE “sh.p.k. 100% te
kuotave te saj.-------------

Shitesi Idriz KASA deklaron se kete kapital te tij ge zoteron ne
shogerine “BIKADE ” sh.p.k. prej 100% te kuotave ja shet bleresit Alket KASA ne
vleren 100.000 leke (nje qind mije leke ) te cilet shitesi deklaron se i ka marre te gjitha
menjhere ne dore jashte zyres noteriale, dhe heq dore nga drejtimi ligjor i kesaj shogerie ,
e cila i kalon me kopetenca te plota bleresit Alket KASA.-----------

Dhe bleresi deklaron se eshte dakort ge te bleje pjesen prej 100% te
kuotave ge zoteron shitesi Idriz KASA  ne shogerine “BIKADE ” sh.p.k.perkundre;jt
vleftes prej 100.000 leke (nje qind mije leke ) dhe deklaron se eshte likuiduar me shitesin
per te gjithe shumen e shprehur ne kontrate jashte kesaj zyre noterie, tashme une do te
marr persiper dhe drejtimin pra do te jem si drjtues ligjor (administrator ) i me te gjitha
te drejtat dhe detyrimet ge ka kjo shogeri sipas statusit dhe akt themelimit te saj.----------

Qe ne kete moment pronesia mbi 100% te kuotave ge shitesi Idriz
KASA zoteron ne shogerine “BIKADE sh.p.k.kalon nga shitesi Idriz KASA tek
bleresi Alket KASA e lire nga ¢do pengese ligjore , duke u bere ky i fundit zoterues i
100% te kuotave te shogerise “BIKADE ”sh.p.k..----------——----

Mbi sa me siper u redaktua ky akt ne kater kopje te njenjta me
origjinalin , iu lexua paleve ne kontrate me ze te larte, , te cilet pasi me deklaruan se kane
degjuar dhe e kane kuptuar dhe eshte konforme vullnetit te tyre te shprehur , me doren e
tyre dhe me vullnet te l;ire € nenshkruan ne pranine time noteres rregullisht.Ne fund u
vertetua dhe nga une noteria sipas ligjit dhe konforme tij.
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